

SITOUMUS

SITOUKSEN ANTAJA: Pyhtään kunta, Y-TUNNUS: 0162798-0 (jäljempänä "Asiakas")
VELALLINEN: KAAKKOIS-SUOMEN TIETO OY, Y-TUNNUS: 2369983-8 (jäljempänä "Toimittaja")
EDUNSAAJA: OP YRITYSPANKKI OYJ, Y-TUNNUS: 0199920-7 (jäljempänä "Rahoittaja")
SITOUKSEN MUKAINEN ENIMMÄISVASTUU: 90 000 euroa

Toimittaja ja Asiakas ovat allekirjoittaneet [PVM] palvelusopimuksen [ICT- palveluiden elinkaari palveluista]¹ (jäljempänä "Palvelusopimus"). Palvelusopimuksen mukaisten elinkaari palveluiden perustana on Toimittajan ja 3 Step IT Oy:n (Y-tunnus: 2161942-7) välinen leasingsopimus nro 155454-LC01-000-000 sekä liitteen 1 (*Siirtyvät vuokrakohteet*) mukaiset vuokrakohteet (jäljempänä yhdessä "Leasingsopimus"), jonka mukaiset vuokralleantajan vastuut ja oikeudet 3 Step IT Oy siirtää Rahoittajalle. Toimittaja on Leasingsopimuksen vuokralleottaja ja Rahoittaja edellä mainitun siirron jälkeen vuokralleantaja. Toimittaja on edelleenvuokrannut Leasingsopimuksen ja/tai sen mukaisten vuokrasopimusten vuokrakohteita Asiakkaalle (jäljempänä "Asiakkaan Vuokrakohteet"). Rahoittaja on myöntänyt Toimittajalle limiitin, josta 90 000 euroa (alv 0%) on allokoitu Asiakkaan Vuokrakohteille (jäljempänä "Limiitti") Leasingsopimuksen mukaisin ehdoin. Selvyiden vuoksi todetaan, että Asiakkaan vastuu tämän Sitoumuksen mukaisesti on aina enintään 80 prosenttia käytössä olevan Limiitin määrästä (korkoineen ja muine liitännäiskustannuksineen).

Allekirjoittamalla tämän Sitoumuksen Asiakas sitoutuu ja vahvistaa Rahoittajan hyväksi, että:

- 1) Asiakas on tietoinen siitä, että Rahoittaja toimii Leasingsopimuksen mukaisena rahoittajana;
- 2) Leasingsopimuksen mukaisten Asiakkaan Vuokrakohteita koskevat vuokrasopimukset joko siirretään Asiakkaalle tai Asiakas sitoutuu lunastamaan ko. vuokrakohteita koskevat vuokrasopimukset itselleen Rahoittajan ilmoittamalla hinnalla, mikäli Rahoittajalle on Leasingsopimuksen ja/tai sen mukaisten vuokrakohteiden vuokrasopimusten nojalla syntynyt oikeus irtisanoa ja/tai purkaa ko. sopimukset; ja
- 3) mikäli Toimittaja ei 45 päivän kuluessa Rahoittajan saatavan eräpäivästä maksa Rahoittajan Leasingsopimukseen ja/tai sen mukaisiin Asiakkaan Vuokrakohteita koskeviin vuokrasopimuksiin perustuvaa saatavaa (mukaan lukien korot ja muut liitännäiskustannukset), sitoutuu Asiakas maksamaan ko. saatavan Rahoittajalle (omavelkainen takaus).

Allekirjoittamalla tämän Sitoumuksen Asiakas lisäksi vakuuttaa Rahoittajalle, että:

- 1) Asiakkaalla on oikeus sitoutua tähän Sitoumukseen, ja että kaikki tähän Sitoumukseen liittyvät päätökset (mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, kunnanvaltuuston lainvoimainen päätös) ja muut tarvittavat toimet on tehty;
- 2) Asiakkaan etu on turvattu riittävän kattavilla vakuuksilla (oikeus Vuokrakohteisiin), ja Sitoumuksesta ei näin ollen veloiteta palkkiota; ja

¹ OP: Asiakas ja Toimittaja täydentää palvelusopimuksen yksilöinnin

- 3) tämä Sitoumus täyttää kuntalain (410/2015 myöhempine muutoksineen) 129 §:n sekä valtioneuvoston päätöksen (Euroopan komission tiedonanto EY:n perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta valtioneuvostoon takauksina (2008/C 155/02)) sille asettamat vaatimukset.

Tämä Sitoumus tulee voimaan, kun Asiakas on allekirjoittanut sen ja on voimassa 31.12.2030 asti. Asiakas on vastaanottanut jäljennöksen tästä Sitoumuksesta sekä tämän Sitoumuksen liitteenä 2 olevista takausehdoista, tutustunut niiden sisältöön ja hyväksyy ne kaikilta osin itseään sitoviksi.

Tähän Sitoumukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä Sitoumuksesta aiheutuneet riitaisuudet käsitellään Helsingin kärjäoikeudessa ensimmäisenä oikeusasteena.

Aika ja paikka: _____

[ASIAKKAAN allekirjoitus]

LIITE 1: SIIRTYVÄT VUOKRAKOHTTEET

LIITE 2: TAKAUSEHDOT